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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
rengørings- og desinfektionsmidler adskilt fra fødevarer, samt
håndtering af fødevarer inkl. adskillelse, afdækning og
håndtering under produktion samt opbevaringstemperaturer
for fødevarer på køl og frost. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
opbevaring af fødevarer. Konstateret at 2 kasser med
uskrællede løg i net opbevares på gulv under bord med bl.a.
gryder. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, idet øvrige
fødevarer blev opbevaret hygiejnisk forsvarligt. Vejledt generelt
om regler for hygiejnisk opbevaring af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af diverse udstyr
(emfang, opvaskemaskine, skuffer med udstyr og skabe til
opbevaring af tørvarer samt køle- og frostskabe. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af udstyr i
køkkenområdet inkl. at der er tilstrækkelig kølekapacitet. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret medarbejdernes viden om
personlig hygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne
sygdomme. Ingen anmærkninger. Kontrolleret at virksomheden
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har procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i fødevarehygiejne. Følgende er konstateret: Under
interview med lederen fremgår det, at nye medarbejdere bliver instrueret til opgaverne, men der kan ikke
umiddelbart redegøres for procedurer omkring instruktion af vikarer eller ved rokering i forbindelse med
sygdom. Under interview med medarbejderen blev det oplyst at der ikke blev givet nogen former for instruktion
ved opstart i virksomheden. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Virksomheden oplyste at procedurerne for instruktion ved ansættelse er under revurdering.
Vejledt generelt om, at ”lederen” har pligt til at sikre sig, at medarbejderen er tilstrækkeligt instrueret i forhold
til de aktiviteter, som vedkommende skal udføre.
Emballage m.v.: Kontrolleret anvendelse af fødevarekontaktmaterialer (plastfilkm, gryder og pander). Ingen
anmærkninger.


